DomPro | 4 CORBEILLE ARENA STYLE ANTHRACITE

Caractéristiques
décor
Référence largeur (mm)
FA5341210141313 250
FA5341210151313 350
FA5341210141413 250
FA5341210151413 350

Consulter la fiche produit

KESSEBOHMER

Fond bois stratifié avec antidérapant.
Bordure et galerie fil plat anthracite.
Profondeur : 467 mm

anthracite

nombre de corbeilles

2
2
3
3

28/02/2026

300
400
300
400

pour caisson de largeur (mm)

Dompro

Prix HT

160,94 €
177,77 €
245,88 €
270,79 €
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https://www.dompro.fr/corbeille-arena-style-anthracite-p133836

